
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 1279

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I - AFFARI GENERALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 11 DEL 18-12-2020

OGGETTO: OGGETTO: CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE
E DELLE ABITAZIONI 2020: ATTIVITA' PROPEDEUTICHE ALLA
EDIZIONE 2021 E SUCCESSIVE - COSTITUZIONE DEL UCC
(UFFICIO COMUNALE DI CENSIMENTO)

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

OGGETTO: CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI
2020: ATTIVITA’ PROPEDEUTICHE ALL’EDIZIONE 2021 E SUCCESSIVE.

Vista la Circolare N. 1 ISTAT n° 2084551/20 del 27/10/2020 avente per oggetto

CENSIMENTO PERMANENTE DELLA POPOLAZIONE E DELLE ABITAZIONI 2020:

ATTIVITA’ PROPEDEUTICHE ALL’EDIZIONE 2021 E SUCCESSIVE  – Costituzione

e compiti degli Uffici Comunali di Censimento”;

PREMESSO CHE:

I territori delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria sono - stati colpiti ilgiorno 24 agosto

2016 alle ore 3,36 circa da un terremoto di magnitudo 6.0 della scala Richter e da successive

scosse di forte intensita’ del 30/10/2016 e del18/01/2017 che hanno determinato una grave

situazione di pericolo per l’incolumita’ delle persone e per la sicurezza dei beni pubblici e

privati;

Considerato che a causa dell’emergenza da Covid-19 il Consiglio dell’Istat ha deciso

di non procedere alle indagini campionarie (Areale e da Lista), nel 2020;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il  bilancio di previsione dell’esercizio 2020-2022;

DETERMINA

Di costituire l’Ufficio Comunale di Censimento come segue:



 1) Responsabile dell’UCC il SEGRETARIO COMUNALE , DOTT.SSA DE ALFIERI

MANUELA, CAPO SETTORE I AFFARI GENERALI  del Comune di AMATRICE;

 2) operatrici di back office e rilevatori  GIACOMINI CRISTINA e PORRO MARIA

LAURA dipendenti dell’Ufficio Servizi demografici del Comune di AMATRICE;

Di stabilire che il contributo forfettario variabile, per le attività di rilevazione, sarà

determinato in base alle indicazioni del punto 4 della  Circolare n.1 indicata in oggetto

ed alle successive indicazioni fornite dall’ISTAT;

Di dare atto che la presente determinazione:

      -    E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;

 -   Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

 -   Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore

     Amministrativo.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO Manuela De Alfieri F.TO  Manuela De Alfieri

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 18-12-2020

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  Daniele Mitolo

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 14-01-2021 REG. 18

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 Manuela De Alfieri


